[image: image1.png]

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

[image: image2.png]

ПРИКАЗ

«     » августа 2023 г.

                 №
  г. Иваново

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области

по лесному хозяйству от 19.12.2022 № 90 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, при осуществлении федерального государственного лесного контроля (надзора) на 2023 год»
В соответствии с пунктом 13  статьи 52 Федерального закона                                   от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приказ комитета Ивановской области по лесному хозяйству от 19.12.2022 № 90 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, при осуществлении федерального государственного лесного контроля (надзора) на 2023 год»:
-  приложение к приказу раздел 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения, ожидаемые результаты» дополнить следующими графами:

	5.1
	Контролируемые лица

	5.1.1
	ООО «Ивановская Лесопромышленная компания»
	09.08.2023
	начальник отдела федерального государственного лесного надзора

	5.1.2.
	ООО «Морозовское лесопромышленное предприятие»

	16.08.2023
	начальник отдела федерального государственного лесного надзора

	5.1.3.
	ООО «Ивлеспром»
	25.08.2023
	начальник ора отдела федерального государственного лесного надзора

	5.1.4.
	ООО ««Хурьян»
	31.08.2023
	начальник и государственные инспектора отдела федерального государственного лесного надзора

	5.1.5.
	ООО ««Решма – лес»

	13.09.2023
	начальник и государственные инспектора отдела федерального государственного лесного надзора

2. Разместить на официальном сайте комитета Ивановской области по лесному хозяйству в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета – статс-секретаря А.В. Кургузова.

Председатель комитета

                                                           М.Ю. Яковлев